Директору КГБПОУ «Эвенкийский многопрофильный техникум»________                                                                            от обучающегося _______курса______группы                                                                                                                                          Форма обучения ________________________                                                                                                                                                             Код профессии/специальности____________________________________
Профессия/специальность______________________________________                                                                           Фамилия_______________________                                                                           Имя _____________________________                                                                         Отчество_______________________                                                                              Тел.______________________                                                                         Email__________________________

	ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу рассмотреть возможность зачета в качестве результатов обучения по соответствующей части осваиваемой образовательной программы _______________________

	(наименование образовательной программы, код профессия/специальность)

	следующих дисциплин (модулей), практик, дополнительных образовательных программ, изученных мной в ______________________________________________________________

	(наименование иностранной образовательной организации, город, государство)

	в период с _____ _____________ 20____ г. по ______ _____________ 20____ г. :

	№ п/п
	Полное наименование дисциплины (модуля), практики, дополнительных образовательных программ по документу об образовании и (или) о квалификации,
документу об обучении, в том числе справки об обучении или о периоде обучения
	Объем (часов, зачетных единиц, недель)
	Форма промежуточной аттестации
	Оценка

	К заявлению прилагаю:

	((копия документа об иностранном образовании и (или) квалификации, его нотариально заверенный перевод на русский язык,
свидетельство о признании иностранного образования за исключением случаев, указанных в Положения))

______________________ 20__г.  ____________________/_____________________/
                                                                                             (подпись) 		                  (И.О.Фамилия)